
Врз основа на член 75 став 1  од Статутот на СОНК, Собранието на 
Синдикалниот Фонд на СОНК, на Седницата одржана на 18.06.2011год. ја 
донесе следната 

 

  

 

О Д Л У К А 

 

 1.Износот на бескаматниот кредит од Синдикалниот Фонд на СОНК 
се зголемува од 12.000 денари на 15.000 денари. Отплатата на 
бескаматниот кредит се врши во 10 месечни рати во износ од 1.500 
денари. Корисникот на кредит има право да поднесе барање и за кредит 
со помал износ, односно од 9.000 ден., 10.500 ден. или 12.000 ден. 

 2.Правото на парична помош по основ на школување на ученици 
кои се школуваат над 35 км.од местото на живеење се укинува. 

 

За подетални информации обратете се до регионалните претседатели. 

 

Оваа одлука стапува на сила од денот на нејзиното донесување. 

 

 

 

 

 Претседател, 

                                                                                                         Јаким Неделков 


